CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         /2021
(Sr. Átila Lins - PP/AM)

Requer  que  o
encaminhamento  da  PEC  número
14 de 2021 para a CCJC.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos regimentais que a
Proposta de Emenda à Constituição número 14 de 2021 seja encaminhada
para  manifestação  da  Comissão  de  Constituição,  Justiça  e  Cidadania
(CCJC).

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2021.

Átila Lins
Deputado Federal – PP/AM

*C
D2

18
77

75
76

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Átila Lins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218777576300

RE
Q

 n
.2

09
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

10
/2

02
1

14
:1

1
- M

es
a